
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN TÂY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:  01/QĐ-UBND Sơn Tây, ngày 07 tháng 01 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho tập thể và cá nhân có thành tích đóng góp 

Trong thực hiện Chương trình “Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát"  

trên địa bàn huyện Sơn Tây năm 2025 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội 

vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND 

tỉnh quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức 

khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND ngày 

31/10/2024 của UBND tỉnh ban hành quy chế Thi đua, khen thưởng. 

 Căn cứ Quyết định số 1775/QĐ-UBND ngày 30/9/2024 của UBND huyện 

Sơn Tây ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Phong trào thi đua “Chung tay 

xóa nhà tạm, nhà dột nát" trên địa bàn huyện Sơn Tây trong năm 2025; Công 

văn số 3640/UBND ngày 31/12/2024 của UBND huyện Sơn Tây về việc hướng 

dẫn khen thưởng thành tích xuất sắc trong thực hiện Phong trào thi đua “Chung 

tay xóa nhà tạm, nhà dột nát" trên địa bàn huyện Sơn Tây trong năm 2025; 

Theo đề nghị của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện tại Công văn 

số 28/TTr-MTTQ-BTT  ngày 07/01/2025 về việc đề nghị khen thưởng tập thể, cá 

nhân đã có thành tích đóng góp "Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát" trên địa 

bàn huyện Sơn Tây trong năm 2025; Trưởng Phòng Nội vụ tại Công văn số 

14/PNV ngày 07/01/2025 đề nghị ban hành văn bản Quyết định khen thưởng. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Tặng Giấy khen cho 01 tập thể và 02 cá nhân đã có thành tích 

đóng góp triển khai thực hiện Chương trình“Chung tay xóa nhà tạm, nhà dội 

nát" trên địa bàn huyện Sơn Tây trong năm 2025 (có danh sách kèm theo).



2 

 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ 

Quỹ thi đua, khen thưởng của huyện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Hội đồng Thi đua - 

Khen thưởng huyện; Ban Chỉ đạo xóa nhà tạm, nhà dột nát huyện; Trưởng các 

Phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Lao động - Thương binh và Xã hội; Giám 

đốc Kho bạc Nhà nước Sơn Tây; Chủ tịch Ủy ban MTTQVN huyện; Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị liên quan; các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  
ơ     

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- PCVP, TH; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

Trần Hoài Thu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH 

(Kèm theo Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 07/01/2025 của 

Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây) 
 

TT Họ và tên   Chức vụ, Đơn vị công tác Ghi chú 

I Tập Thể 

 
1 

Cựu Sinh viên K20 (1995-1999) Đại học Tài chính Kế toán Thành 

phố Hồ Chí Minh 
 

II Cá nhân 

1 Ông Nguyễn Thế Vỹ Thành phố Hồ Chí Minh  

2 Ông Võ Xuân Tấn 
Giám đốc Công ty cổ phần ĐT&XD 

Tấn Thịnh 
 

 

(Danh sách này có: 01 tập thể và 02 cá nhân) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 
 

 

 

 

 

 


		2025-01-09T17:45:13+0700


		2025-01-10T14:51:20+0700




